
                         2020年 3月吉日 

ラージボール卓球漁火大会 参加者 各位 

                   函館卓球協会 

                       会 長 小笠原 勇人  

 

函館卓球協会創立 100周年記念〔令和 2年度 函館オープン 〕 

第 18 回 ラージボール卓球漁火大会（ニッタク杯）中止のお知らせ 

 

令和 2年 4月 4日（土）、5日（日）に開催を予定しておりました、標記の大

会につきまして、国内における新型コロナウイルスによる感染が拡大する中、

関係機関と連携し、情報収集に努め、開催に向けて準備を進めてまいりまし

た。しかし、国内で感染者が毎日確認され、大規模な感染リスクを勘案し、政

府によるイベントの自粛要請もあり、苦渋の決断ではありますが、本大会を中

止すべきと判断し、開催を見送ることといたしました。ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、参加料につきましては、同封致しましたので、お手数ですが、参加者

の皆様へご返金くださるようお願いいたします。 

つきましては、2021年（令和 3年）４月３日（土）４日（日）に改めて、

『函館卓球協会創立 100周年記念〔函館オープン〕 第 19回ラージボール卓

球漁火大会（ニッタク杯）』を開催する予定です。期日が近づきましたら、大

会要項をお送りいたします。 

今回の経験を活かし、今後ともより良い大会となるよう努めてまいりますの

で、引き続き応援していただけましたら幸いです。 

 

 

 

【問い合わせ先】  

 

【函館卓球協会 事務局（兼自宅）】 

０４２－０９１４ 函館市上湯川町２９３－３８ 

                     林   敏 雄 

TEL・FAX ０１３８（５７）２０６９ 

携 帯  ０９０－２０７６－３４６３ 
E-mail   info@hakodate-tta.com 

 

 


